
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.107.2022. 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 
1079 i 1561), art. 222 ust. 4, art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), 
Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym rozdysponowania rezerwy 
ogólnej w kwocie 5.900,-zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załącznika 
nr 6 dotycząca Tabeli zadań zleconych Uchwały Nr XXVIII/178/2021 w sposób 
ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8826EC19-35B6-429F-A0D0-B615B9C8BC8C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

3 030 303,47 2 744 125,97 2 459 530,47 1 888 182,56 571 347,91 0,00 162 400,00 122 195,50 0,00 286 177,50 286 177,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 033 303,47 2 747 125,97 2 462 530,47 1 888 182,56 574 347,91 0,00 162 400,00 122 195,50 0,00 286 177,50 286 177,50

55 538,61 55 538,61 55 538,61 31 692,61 23 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 538,61 58 538,61 58 538,61 31 692,61 26 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 594,00 69 594,00 69 594,00 0,00 69 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 694,00 63 694,00 63 694,00 0,00 63 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 594,00 69 594,00 69 594,00 0,00 69 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 694,00 63 694,00 63 694,00 0,00 63 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 244 709,76 6 244 709,76 4 209 620,74 3 114 781,00 1 094 839,74 1 710 680,12 131 478,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

-75 850,00 -75 850,00 -70 450,00 -25 610,00 -44 840,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 850,00 75 850,00 75 850,00 75 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 244 709,76 6 244 709,76 4 215 020,74 3 165 021,00 1 049 999,74 1 710 680,12 126 078,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

4 332 522,29 4 332 522,29 2 901 544,39 2 385 282,00 516 262,39 1 133 239,00 104 808,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

-64 890,00 -64 890,00 -59 990,00 -23 150,00 -36 840,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 322 632,29 4 322 632,29 2 896 554,39 2 417 132,00 479 422,39 1 133 239,00 99 908,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

680 631,00 680 631,00 658 061,00 532 361,00 125 700,00 0,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 850,00 16 850,00 16 850,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 981,00 692 981,00 670 911,00 549 211,00 121 700,00 0,00 22 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 250,00 284 250,00 283 650,00 116 800,00 166 850,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 550,00 283 550,00 282 950,00 116 100,00 166 850,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 341,00 58 341,00 3 400,00 3 400,00 0,00 54 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 491,00 57 491,00 2 550,00 2 550,00 0,00 54 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 281,00 260 281,00 12 400,00 12 400,00 0,00 247 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-910,00 -910,00 -910,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 371,00 259 371,00 11 490,00 11 490,00 0,00 247 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

230 809,50

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 230 809,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or.0050.107.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 1 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8826EC19-35B6-429F-A0D0-B615B9C8BC8C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

190 792,00 190 792,00 175 873,00 64 538,00 111 335,00 14 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 792,00 190 792,00 175 873,00 68 538,00 107 335,00 14 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 628,75 1 558 628,75 837 023,25 576 256,80 260 766,45 0,00 721 605,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 628,75 1 558 628,75 849 023,25 576 256,80 272 766,45 0,00 709 605,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 558,00 46 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 558,00 34 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 804,00 405 804,00 403 804,00 342 744,00 61 060,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 304,00 419 304,00 417 304,00 342 744,00 74 560,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884 659,00 2 858 459,00 248 107,00 163 421,00 84 686,00 0,00 2 610 352,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

-12 150,00 -12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 150,00 12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884 659,00 2 858 459,00 260 257,00 175 571,00 84 686,00 0,00 2 598 202,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

1 372 303,00 1 372 303,00 158 848,00 130 853,00 27 995,00 0,00 1 213 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 150,00 -12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 150,00 12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 303,00 1 372 303,00 170 998,00 143 003,00 27 995,00 0,00 1 201 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 809,89 1 403 288,89 1 368 609,89 63 260,61 1 305 349,28 31 679,00 3 000,00 0,00 0,00 137 521,00 137 521,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00

1 543 709,89 1 403 288,89 1 368 609,89 63 260,61 1 305 349,28 31 679,00 3 000,00 0,00 0,00 140 421,00 140 421,00

9 175,35 9 175,35 9 175,35 4 359,61 4 815,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00

12 075,35 9 175,35 9 175,35 4 359,61 4 815,74 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00

33 497 937,14 21 833 830,64 11 266 140,02 5 927 630,75 5 338 509,27 2 499 440,12 7 699 974,50 315 126,40 53 149,60 11 664 106,50 11 664 106,50

-107 400,00 -107 400,00 -77 850,00 -25 610,00 -52 240,00 0,00 -29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 400,00 104 500,00 104 500,00 88 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00

33 497 937,14 21 830 930,64 11 292 790,02 5 990 020,75 5 302 769,27 2 499 440,12 7 670 424,50 315 126,40 53 149,60 11 667 006,50 11 667 006,50

zwiększenie 0,00

po zmianach 325 294,50

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 325 294,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 94 485,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 94 485,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8826EC19-35B6-429F-A0D0-B615B9C8BC8C. Podpisany Strona 2



 

     
 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2022r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe wydatki 
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 290 409,64 2 052,78 288 356,86

 01095  Pozostała działalność 290 409,64 2 052,78 288 356,86

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

290 409,64 2 052,78 288 356,86

750   Administracja publiczna 30 912,00 22 866,00 8 046,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 912,00 22 866,00 8 046,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

30 912,00            22 866,00 
8 046,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 788,00 788,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 788,00 788,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

788,00 
788,00

752   Obrona narodowa 400,00 400,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

400,00 
400,00

801   Oświata i wychowanie 25 234,47 25 234,47

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

25 234,47 25 234,47

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

25 234,47 
25 234,47

852   Pomoc społeczna 417 753,75 6 773,00 409 562,50 1.418,25

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or.0050.107.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 1 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8826EC19-35B6-429F-A0D0-B615B9C8BC8C. Podpisany Strona 1



 

 85295  Pozostała działalność 417 753,75 6 773,00 409 562,50 1.418,25

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

417 753,75 6 773,00 409 562,50 1.418,25

855   Rodzina 2 738 094,00 88 691,00 2 596 702,00 39 203,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 400 054,00 3 703,00 1 395 397,00 954,00

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 400 054,00 3 703,00 1 395 397,00 954,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 309 550,00 
97 138,00 1 201 305,00 11 107,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 309 550,00 
 

97 138,00 1 201 305,00 11 107,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 264,00  264,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

264,00 
264,00

 85513  Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 226,00 
28 226,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 226,00 28 226,00

   
Razem: 3 504 688,86 132 532,78 3 006 264,50 365 891,58

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8826EC19-35B6-429F-A0D0-B615B9C8BC8C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

